A RC H E !l WHAT HAPPENS AT BRUNCH, STAYS AT BRUNCH FOOD - ALL DAY
CROISSANT <> [ © SHAKSHUKA < ) €

met boter & confituur £€2,70 pannetje met groenten, tomatensaus,
geopcheerde eitjes, oosterste kruiden,

CHOCOLADEBROODJE » i © & €2,50 feta en brood

YOGHURT <+ 0 © TURKISH EGGS < I

met seizoensfruit en homemade granola €13,00 tortilla met tomaat-paprikaspread,

of soja yoghurt & €13,50 gekruide yoghurtdressing, geitenkaas,
spinazie en sunny side up

PANCAKES & )l ©
met banaan, blauwe bessen en ahorn siroop £€14,00 FLATBREAD GUACAMOLE s
optie bacon + €2 geroosterde kikkererwten, feta, oosterse
kruiden en gepocheerde eitjes
VEGAN MATCHA PANCAKES <% _
met banaan, blauwe bessen en ahorn siroop £€14,50 FLATBREAD PULLED PORK 0 &
zoete aardaappel-wortelhummus en koolsla
ZACHT GEKOOKT EITJE % & ©

=

met brood €5,50 0
met zoete aardappel-wortelhummus,
SUNNY SIDE UP MET BROOD < ¢ © gegrilde groenten en tahini
optie bacon + €2 £€10,00
N VEGANISE YOUR DISH: EITJES & HALOUMI KUNNEN
SCRAMBLED EGGS MET BROOD < & © VERVANGEN WORDEN DOOR SCRAMBLED TOFU. + €0,50
optie bacon + €2 £€10,50
SOEP & & ZIE SUGGESTIEBORD VOOR MEER GERECHTEN.
met brood en boter £€8,50
KIDS MENU -
BREAKFAST BAGEL <% 1 © & &
met creamcheese, guacamole en gepocheerd ei €13,00 ALL AGES: WE DON’T JUDGE
optie bacon + €2
optie zalm + €3 & BOTERHAM CHOCO & BANAAN %
TOAST SCRAMBLED EGGS <& 0 © & & BOTERHAM SPECULAASPASTA <
guacamole, gerookte zalm en ricotta £€15,00
., ZACHT GEKOOKT EITJE MET SOLDAATJES =
GLUTEN MELK SESAM NOTEN HUEVOS RANCHEROS <& ) © &

flatbread met zwarte bonenpasta, cheddar, PANCAKE (1) MET CHOCO & BANAAN

(} sunny side up, guacamole en jalapefos €16,00

<>(D() TOAST SCRAMBLED TOFU % © %
met zwarte bonenpasta, courgette &
dukkah (vegan) €16,00
SUIKER PINDA ZWAVEL
AL ONZE GERECHTEN ZIJN 00K VERKRIJGBAAR OP AL ONZE GERECHTEN ZIJN OOK VERKRIJGBAAR OP
VIS S0JA MAIS MOSTERD GLUTENVRIJ BROOD. + €2 ¢ & GLUTENVRIJ BROOD. + €2

ALLERGENEN DIENEN OP VOORHAND AANGEGEVEN TE WORDEN. ALLERGENEN DIENEN OP VOORHAND AANGEGEVEN TE WORDEN.
@ 1 TAFEL - 1 REKENING // MAX 6 VERSCHILLENDE 1 TAFEL - 1 REKENING // MAX 6 VERSCHILLENDE
GERECHTJES PER TAFEL. GERECHTJES PER TAFEL.




FRIS

COCA-COLA / ZERO €2,90
ICE TEA €3,10

ALMDUDLER (35CL) €3,90

PLATWATER €2,70
BRUISWATER €2,70
TONIC €3,20

APPEL-RABARBER €3,40

GEMBERBIER 5,50

POMPELMOES €3,40
LEMONAID
PASSIEVRUCHT €4,10 APPEL-MANGO €3,40
HOMEMADE ICE TEA RODE VRUCHTEN €5,00
HOMEMADE ICE TEA APPEL-PERZIK €5,00
HOMEMADE ICE TEA ANANAS-MANGO €5,00
HOMEMADE LEMONADE GEMBER-CITROEN €5,00
JUCY’S COLD PRESSED JUICES 59,50

Vraag voor beschikbaarheid

KOUDE MELK €2,50
ICED COFFEE €3,50
ICED LATTE €4,30
WIJIN

KLEIN SNEEUBERG WIT / ROSE / ROOD

CAVA CUVEE BARCELONA

CAVA 0%

BIER

VEDETT €3,50
BOLLEKE DE

KONINCK €3,20

TRIPEL D’ANVERS  €4,80

SIP HAPPENS

ESPRESSO MARTINI €11,50

BARCHEL SPRITZ 0% €9,00

ICED CHAI LATTE €4,70

ICED GOLDEN
CHAT LATTE €4,70

ICED MATCHA
LATTE €5,20

€5,50 / €26,00
£€6,50 / €30,00

€11,50 - 37,5 CL

LIEFMANS ON
THE ROCKS €4,20

ENERGIBAJER 0% €6,20

GIN & TONIC

BOMBAY DRY €10,50

WARM
ESPRESSO €2,50 CAPPUCCINO
DOPPIO €3,00 LATTE
AMERICANO €3,00 CHAT LATTE
FLAT WHITE €3,80 GOLDEN CHAI
LATTE
BABYCCINO €2,50
MATCHA LATTE
CORTADO €3,20

CHOCOMELK PUUR
OF WIT

+ 0AT, SOYA €0,50
+ SIROOP VANILLE, HAZELNOOT OF KARAMEL €0,30

DARJEELING
zwarte thee uit India

EARL GREY
zwarte thee uit China

CHINA LUNG CHING
lichte zachte groene thee

GREEN JASMIN
groene thee met jasmijnbloesem

RAINBOW
witte thee met ananas, mango, aardbeien,
jasmijn en rozenbhlaadjes

ROOIBOS
rode rooibos uit Zuid-Afrika

WHOLE RED
bosvruchten, frambozen, rode bessen en
rozenblaadjes

WILDE KAMILLE

SUPER DETOX

groene Sencha thee, matcha, citroengras
en gember

GOLDEN STARDUST

zwarte thee met mango, papaja,
abrikoos en glitters

VERBENA TIJZERKRUID

VERSE GEMBERTHEE

VERSE MUNTTHEE

€3,60
€4,20

€4,50

€4,50

€5,50

€4,50

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00
€4,00
€5,00

€5,00
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WHAT HAPPENS AT BRUNCH, STAYS AT BRUNCH

CROISSANT & © ©

with jam & butter €2,70
CHOCOLAT BUN % f €2,50
YOGURT % 0 © &

with seasonal fruit and homemade granola €13,00
or soy yogurt & €13,50

PANCAKES < @} ©
with banana, blueberries and maple syrup €14,00
option bacon + €2

VEGAN MATCHA PANCAKES <
with banana, blueberries and maple syrup €14,50

SOFT-BOILED EGG & % ©
with bread €5,50

EGGS SUNNY SIDE UP WITH BREAD < ¢ © €10,00
option bacon + €2

SCRAMBLED EGGS WITH BREAD <% 2% © €10,50
option bacon + €2

SOUP & %%
with bread and butter €8,50

BREAKFAST BAGEL <& [J © & &

with cream cheese, guacamole and poached egg €13,00
option bacon + €2

option salmon + €3 &

TOAST SCRAMBLED EGGS v [ © %
guacamole, smoked salmon and ricotta £€15,00

HUEVOS RANCHEROS & M © &%
flatbread black bean paste, eggs sunny
side up, cheddar, guacamole & jalapefos €16,00

TOAST SCRAMBLED TOFU % ©

with black bean paste, zucchini
& dukkah (vegan) €16,00

ALL OUR DISHES ARE ALSO AVAILABLE ON GLUTEN-FREE
BREAD. + €2 *

ANY ALLERGIES SHOULD BE MENTIONED IN ADVANCE.

1 TABLE = 1 BILL - MAXIMUM 6 DIFFERENT DISHES
PER TABLE.

FOOD - ALL DAY

SHAKSHUKA <&
a pan full of vegetables, tomato sauce,
poached eggs, oriental spices, feta and bread €15,50

TURKISH EGGS < 2 ©

wrap with tomato-bell pepperspread,
spiced yoghurt dressing, goat cheese,
spinach and eggs sunny side up

FLATBREAD GUACAMOLE
roasted chickpeas, feta, oriental spices and
poached eggs €16, 00

FLATBREAD PULLED PORK 0 o
sweet potato & carrot houmous and coleslaw £€16,00

TOAST HALOUMI & f

sweet potato & carrot houmous, grilled
vegetables & tahini €16,00

VEGANISE YOUR DISH: EGGS & HALOUMI CAN BE REPLACED
BY SCRAMBLED TOFU. + €0,50

SEE SUGGESTION BOARD FOR OUR SPECIALS.

KIDS MENU -
ALL AGES, WE DON’T JUDGE

TOAST CHOCOLAT SPREAD & BANANA <& I
TOAST GINGERBREAD SPREAD

SOFT-BOILLED EGG WITH BREAD <

PANCAKE (1) WITH CHOCOLAT SPREAD & BANANA

ALL OUR DISHES ARE ALSO AVAILABLE ON GLUTEN-FREE
BREAD. + €2

ANY ALLERGIES SHOULD BE MENTIONED IN ADVANCE.

1 TABLE = 1 BILL - MAXIMUM 6 DIFFERENT DISHES
PER TABLE.




COLD

COCA-COLA / ZERO €2,90
ICE TEA €3,10

ALMDUDLER (35CL) €3,90

STILL WATER €2,70
SPARKLING WATER  €2,70

TONIC €3,20

APPLE-RHUBARB €3,40

GINGERBEER 5,50

GRAPEFRUIT €3,40
LEMONAID
PASSION FRUIT €4,10 APPLE-MANGO €3,40
HOMEMADE ICE TEA RED FRUITS €5,00
HOMEMADE ICE TEA APPLE-PEACH €5,00
HOMEMADE ICE TEA PINEAPPLE-MANGO €5,00
HOMEMADE LEMONADE GINGER-LEMON €5,00
JUCY’S COLD PRESSED JUICES ©5, 50

Ask for availability

ICE COLD MILK €2,50

ICED COFFEE €3,50
ICED LATTE €4,30
WINE

KLEIN SNEEUBERG BLANC SEC/ROSE/RED

CAVA CUVEE BARCELONA

CAVA 0%

BEER

VEDETT €3,50
BOLLEKE DE

KONINCK €3,20

TRIPEL D’ANVERS  €4,80

SIP HAPPENS

ESPRESSO MARTINI €11,50

BARCHEL SPRITZ 0% €9,00

ICED CHAI LATTE €4,70

ICED GOLDEN
CHAT LATTE €4,70

ICED MATCHA
LATTE €5,20

€5,50 / €26,00
£€6,50 / €30,00

€11,50 - 37,5 CL

LIEFMANS ON
THE ROCKS €4,20

ENERGIBAJER 0% €6,20

GIN & TONIC

BOMBAY DRY €10,50

HOT
ESPRESSO €2,50 CAPPUCCINO
DOPPIO €3,00 LATTE
AMERICANO €3,00 CHAT LATTE
FLAT WHITE €3,80 GOLDEN CHAI
LATTE
BABYCCINO €2,50
MATCHA LATTE
CORTADO €3,20

HOT CHOCOLATE
DARK OR WHITE

+ 0AT, SOYA €0,50
+ SYRUP VANILLA, HAZELNUT OR CARAMEL €0,30

DARJEELING
black tea from India

EARL GREY
black tea from China

CHINA LUNG CHING
mellow, sweet green tea

GREEN JASMIN
green tea with jasmine blossoms

RAINBOW
white tea, pineapple, mango, blackcurrants,
strawberries, jasmine and rose petals

ROOIBOS
red rooibos tea from South Africa

WHOLE RED
forest fruits, raspberries, redcurrants
and rose petals

WILD CHAMOMILE

SUPER DETOX

green Sencha tea, matcha, lemongrass
and ginger

GOLDEN STARDUST

black tea with mango, papaya, apricot
and glitter

VERBENA VERVAIN

FRESH GINGER TEA

FRESH MINT TEA

€3,60
€4,20

€4,50

€4,50

€5,50

€4,50

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00
€4,00
€5,00

€5,00



A RC H E !l WHAT HAPPENS AT BRUNCH, STAYS AT BRUNCH FOOD - ALL DAY
CROISSANT <% ) © CHAKCHOUKA il

au beurre & confiture €2,70 poélée a la sauce tomate, légumes,
oeufs pochés, épices orientales, feta & pain

PAIN AU CHOCOLAT & i © €2,50
OEUFS A LA TURQUE D) &% (@
YAOURT & 1 © & tortilla de blé, sause tomate-poivron,
agrémenté de fruits de saison et sauce au yaourt épicée, fromage de chévre,
granola maison €13,00 épinards et oeuf sur le plat
ou yaourt soja €13,50
PAIN SANS LEVAIN, GUACAMOLE
PANCAKES <& f} © pois chiches grillés, feta,
banane, myrtilles et sirop d’érable €14,00 orientales et oeufs pochés

option bacon + €2

PAIN SANS LEVAIN, EFFILOCHE DE COCHON BRAISE <

VEGAN MATCHA PANCAKES <% houmous de carotte & pomme douce
banane, myrtilles et sirop d’érable £€14,50 et salade de chou
OEUF MOLLET &% & © TOAST HALOUMI % [
et pain £€5,50 houmous de carotte & pomme douce,
1égumes grillés et tahini €16,00
OEUF SUR LE PLAT ET PAIN &% & ©
I el Hel S 2 F (2l VEGANISE YOUR DISH: OEUX & HALLOUMI PEUVENT ETRE
§ REMPLACES PAR TOFU BROUILLE. + €0,50
OEUFS BROUILLES ET PAIN & %2 ©
option bacon + €2 €10,50
NOS PLATS DU JOUR FIGURENT SUR LE TABLEAU DES
SOUPE & %% SUGGESTIONS.
avec du pain et du beurre £€8,50
BAGEL ¥ 0 © ¢ & KIDS MENU - )
au fromage frais, avocat et oeuf poché £€13,00 ALL AGES: WE DON’T JUDGE
option bacon + €2
option saumon + €3 & TOAST PATE A TARTINER AU CHOCOL
TOAST OEUFS BROUILLES <& [ © @ TOAST PATE AU SPECUL0OS <%
guacamole, saumon fumé et ricotta £€15,00
GLUTEN LAIT SESAM NOIX OEUF MOLLET ET PAIN
HUEVOS RANCHEROS < fj ©® %%
O (oeufs fagon ranch a la mexicaine) PANCAKE (1) PATE A TARTINER AU
CDCDCD pain sans levain, péate de haricots noirs, CHOCOLAT & BANANE il Xy
()(D() purée de tomates, oeuf sur le plat, cheddar,
guacamole & piment jalapefos €16,00
SUCRE OEUF CACAHOUETE DIOXYDE TOAST TOFU BROUILLE & © %

padte de haricots noirs, courgette & dukkah €16,00

%’ ‘ ‘i 6 TOUS NOS PLATS PEUVENT ETRE SERVIS AVEC DU PAIN TOUS NOS PLATS PEUVENT ETRE SERVIS AVEC DU PAIN

SANS GLUTEN. + €2 ¢ €& SANS GLUTEN. + €2

POISSON S0JA MAIS MOUTARDE
VEUILLEZ NOUS INFORMER DE TOUTE ALLERGIE LORSQUE VEUILLEZ NOUS INFORMER DE TOUTE ALLERGIE LORSQUE

NOUS VENONS PRENDRE VOTRE COMMANDE. NOUS VENONS PRENDRE VOTRE COMMANDE.
@ 1 ADDITION PAR TABLE - AU MAX 6 DIFFERENTS PLATS 1 ADDITION PAR TABLE - AU MAX 6 DIFFERENTS PLATS
PAR TABLE. PAR TABLE.




SOFTS

COCA-COLA / ZERO €2,90
ICE TEA €3,10
ALMDUDLER (35CL) €3,90

SODA AU GINGEMBRE €3,50

EAU PLATE €2,70
EAU PETILLANTE €2,70

TONIC €3,20

APPLE-RHUBARB €3,40

GRAPEFRUIT €3,40
LEMONAID FRUIT
DE LA PASSION €4,10 APPLE-MANGO €3,40
ICE TEA MAISON FRUITS ROUGES €5,00
ICE TEA MAISON TEA POMME-PECHE €5,00
ICE TEA MAISON ANANAS-MANGUE €5,00
LIMONADE MAISON GINGEMBRE-CITRON €5,00
JUS FRAICHEMENT PRESSES SAVOUREUX €5,50

Selon disponibilité

LAIT FROID £€2,50
CAFE GLACE £3,50
CAFE AU LAIT

GLACE €4,30
VINS

CHAI LATTE GLACE €4,70

GOLDEN CHAI
LATTE GLACE €4,70

MATCHA LATTE
GLACE €5,20

KLEIN SNEEUBERG BLANC SEC/ROSE/ROUGE €5,50 / €26,00

CAVA CUVEE BARCELONA

CAVA 0%

BIERES

VEDETT £3,50
BOLLEKE DE

KONINCK £3,20

TRIPEL D’ANVERS  €4,80

SIP HAPPENS

ESPRESSO MARTINI €11,50

BARCHEL SPRITZ 0% €9,00

£€6,50 / €30,00

€11,50 - 37,5 CL

LIEFMANS ON
THE ROCKS €4,20

ENERGIBAJER 0% €6,20

GIN & TONIC

BOMBAY DRY €10,50

BOISSONS CHAUDES

ESPRESSO €2,50 CAPPUCCINO
DOPPIO €3,00 LATTE
AMERICANO €3,00 CHAT LATTE
FLAT WHITE €3,80 GOLDEN CHAI

LATTE
BABYCCINO €2,50

MATCHA LATTE
CORTADO €3,20

CHOCOLAT CHAUD
NOIR OU BLANC

+ LAIT AVOINE, SOJA €0,50

€3,60
€4,20

€4,50

€4,50

€5,50

€4,50

+ SYROP A LA VANILLE, AU NOISETTE OU AU CARAMEL €0,30

DARJEELING
thé noir d’Inde

EARL GREY
thé noir de Chine

CHINA LUNG CHING
thé vert 1éger et doux

GREEN JASMIN
thé vert aux fleurs de jasmin

RAINBOW
thé blanc, ananas, mangue, cassis, fraises,
jasmin et pétales de rose

ROOIBOS
thé rooibos rouge Sud-africain

WHOLE RED

fruits des bois, framboises, groseilles
rouges et pétales de rose

FLEURS DE CAMOMILLE

SUPER DETOX
thé vert Sencha, matcha, citronnelle
et gingembre

GOLDEN STARDUST

thé noir, mangue, papaye, abricot
et paillettes d’or

VERVEINE FEUILLES DE VERVEINE

THE AU GINGEMBRE FRAICHE

THE A LA MENTHE FRAICHE

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00

€4,00
€4,00
€5,00

€5,00





